
ZARZĄDZENIE NR 960/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA  

z dnia 8 września 2021r.  

 

w sprawie ustalenia czasu trwania najmu socjalnego lokalu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 poz. 1372), w związku z art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. (Dz.U z 

2020 poz. 611, Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i 1243), 

zarządzam co następuje:  

 

§1. Ustalić czas trwania najmu lokalu socjalnego na 2 lata dla osób umieszczonych na 

obowiązującej liście mieszkaniowej, uprawnionych do zawarcia umowy najmu socjalnego 

lokalu oraz dotychczasowych najemców, którzy złożyli wniosek o przedłużenie umowy najmu 

socjalnego lokalu i spełniają obowiązujące kryteria dochodowe.  

§2. Ustalić czas trwania umowy najmu socjalnego lokalu na rok osobom, które nabyły 

prawo do lokalu socjalnego na podstawie prawomocnego orzeczenia sądu. 

 

        Burmistrz Świecia 

         

         Krzysztof Kułakowski 

 

 


